

**UNIVERSITATEA PETROL - GAZE DIN PLOIEȘTI**  
**FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE**  
**DEPARTAMENTUL CIBERNETICĂ, INFORMATICĂ ECONOMICĂ, FINANȚE ȘI**  
**CONTABILITATE**

Concurs pentru ocuparea postului de conferențiar, poziția 18

Disciplinele postului: Baze de date pentru management, Informatică economică, Informatică managerială

Domeniul: Științe economice și administrarea afacerilor

**FIȘA DE VERIFICARE**

**Lect. univ. dr. ec. Loredana Maria PĂUNESCU**

a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la concursul pentru postul de conferențiar universitar

**1. Studiile de doctorat**

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	D o m e n i u l	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea "Valahia" din Târgoviște	Management	2012-2015	Doctor

**2. Îndeplinirea standardelor minime de prezentare la concursul pentru postul de conferențiar universitar, conform OMENCS nr. 6129/20.12.2016, publicat în M.Oficial, Partea I, nr. 123 bis/15.02.2017.**

A. Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul (maxim 10 lucrări)

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	Multiplicator M	Număr autori N	AIS	Punctaj Pi
1.	Bălăcescu, A.; Pătrașcu, A.; <b>Păunescu, L.M.</b> (2021) „ <i>Adaptability to Teleworking in European Countries</i> ”. Amfiteatru Econ., 3, 683–699. <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_3029.pdf">https://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_3029.pdf</a> Document Information: Language: English and Romanian Accession Number: WOS:000678147700008 ISSN: 1582-9146 eISSN: 2247-9104 <a href="https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000678147700008">https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000678147700008</a> Journal information AMFITEATRU ECONOMIC ISSN: 1582-9146 eISSN: 2247-9104 Current Publisher EDITURA ASE PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business Economics Management	10	3	0,169	<b>1,352</b>

	<p>Revista este încadrată în a doua cuartilă (Q2) pe domeniu după AIS conform JCR:  <a href="https://jcr-clarivate-com.am.e-nformation.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=AMFITEATRU%20ECON&amp;year=2020">https://jcr-clarivate-com.am.e-nformation.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=AMFITEATRU%20ECON&amp;year=2020</a></p>				
2.	<p>Monica Maria Coroș, Donatella Privitera, <b>Loredana Maria Păunescu</b>, Adrian Nedelcu, Cristina Lupu, Alexandru Ganușceac, (2021), „<i>Mărginimea Sibiului Tells Its Story: Sustainability, Cultural Heritage and Rural Tourism – A Supply-Side Perspective</i>,” Sustainability, Special Issue Sustainability of Rural Tourism and Promotion of Local Development, Vol. 13, No.9: 5309, pp. 1-24. Data apariției în Web of Science Core Collection: 15/07/2021, vizibil în Web of Science Core Collection din platforma <a href="http://www.webofknowledge.com">www.webofknowledge.com</a>.</p> <p><b>Document Information:</b>  Language: English and Romanian  Accession Number: WOS: 000650861400001,  ISSN: [eISSN: 2071-1050],  <a href="https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000650861400001">https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000650861400001</a></p> <p><b>Journal information</b>  SUSTAINABILITY  eISSN: 2071-1050  Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE  66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND  Research Areas  Science &amp; Technology - Other  Topics Environmental Sciences &amp; Ecology  Web of Science Categories  Green &amp; Sustainable Science &amp; Technology Environmental Sciences Environmental Studies</p> <p>Revista este încadrată în a doua cuartilă (Q2) pe domeniu Environmental Sciences după AIS conform JCR: <a href="https://jcr-clarivate-com.am.e-nformation.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=SUSTAINABILITY-BASEL&amp;year=2020">https://jcr-clarivate-com.am.e-nformation.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=SUSTAINABILITY-BASEL&amp;year=2020</a></p> <p>Criteriul de încadrare:: Factor de impact, Subdomeniu ISI:: Social Sciences - ENVIRONMENTAL STUDIES, Zona încadrare a revistei, conform pachetului de informații : Zona Galbenă, Domeniul științific: Științe sociale și economice, sustainability-1186398; doi: 10.3390/su13095309</p>	6	5(+1 din strainatate) = 6	0,462	<b>1,386</b>

	Published: <b>10 May 2021</b> in <b>Sustainability</b> , <a href="http://www.mdpi.com/journal/sustainability">www.mdpi.com/journal/sustainability</a>				
3.	Yousaf, Z.; Rădulescu, M.; Sinisi, C.I.; Șerbănescu, L.; <b>Păunescu, L.M.</b> „Towards Sustainable Digital Innovation of SMEs from the Developing Countries in the Context of the Digital Economy and Frugal Environment” Sustainability, 13(10),5715; pp. 1-28, ISSN 2071-1050, indexată Social Sciences Citation Index, AIS 0,462, încadrată Environmental Studies/Environmental Science, apărut în mai 2021, WOS:000662608100001 <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/13/10/5715/html">https://www.mdpi.com/2071-1050/13/10/5715/html</a>	6	4(+1 din strainatate) = 5	0,462 (2020)	<b>1,94</b>
4.	Yousaf, Zahid; Rădulescu, Magdalena; Sinisi, Crenguta I.; Șerbănescu, Luminița; <b>Păunescu, Loredana M.</b> (2021) „Harmonization of Green Motives and Green Business Strategies towards Sustainable Development of Hospitality and Tourism Industry: Green Environmental Policies,” Sustainability 13, no. 12, 6592, pp. 1-22, <a href="https://doi.org/10.3390/su13126592">https://doi.org/10.3390/su13126592</a> revista indexată SSCI, ISSN 2071-1050, indexată Social Sciences Citation Index, AIS 0,462 conform JCR 2020, încadrată Q3 Environmental Studies, WOS:000666394900001 <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/13/10/5715">https://www.mdpi.com/2071-1050/13/10/5715</a>	6	4(+1 din strainatate) = 5	0,462 (2020)	<b>1,94</b>
5.	Abdul Rehman, Hengyun Ma, Magdalena Rădulescu, Crenguța Ileana Sinisi, <b>Loredana Maria Păunescu</b> , MD Alam, Rafael Alvarado (2021) „The Energy Mix Dilemma and Environmental Sustainability: Interaction among Greenhouse Gas Emissions, Nuclear Energy, Urban Agglomeration, and Economic Growth”, Energies 14, no. 22, pp. 7703, WOS 000725758500001 <a href="https://www.mdpi.com/1996-1073/14/22/7703">https://www.mdpi.com/1996-1073/14/22/7703</a>	6	3(+4 din strainatate)	0,444	<b>2,131</b>
<b>TOTAL Punctaj P1-n = P1+P2+...+Pn =</b>					<b>8,749</b>
<b>Cărți/capitole publicate în edituri internaționale sau articole publicate în volume ISI Proceedings care pot substitui o parte dintre cele 10 articole ISI maxim admise în calcul punctajului P.*</b>					
	<b>Lucrare, referința bibliografică</b>	<b>Punctaj Pi</b>			
n+1	NA	-			
<b>TOTAL Punctaj P(n+1)-m = Pn+1 +Pn+2+...+Pm =</b>					<b>-</b>
<b>TOTAL Punctaj P = P1-n +P(n+1)-m=</b>					<b>8,749</b>

\*Pentru publicațiile de acest tip pot fi acordate: **maxim 0,5 puncte** pentru profesor universitar ( $P_{(n+1)-10} \leq 0,5$ ), respectiv **maxim 0,1875 puncte** pentru conferențiar universitar ( $P_{(n+1)-10} \leq 0,1875$ ).

B. Citări în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul sau în cărți publicate la edituri de prestigiu (maxim 10 citări)\*\*

Nr. Crt.	Lucrarea citată	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj Ci
1.	<p>Bălăcescu, A.; Pătrașcu, A.; Păunescu, L.M. (2021) „Adaptability to Teleworking in European Countries.” Amfiteatru Econ., 3, 683–699.  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/temp/Article_3029.pdf">https://www.amfiteatrueconomic.ro/temp/Article_3029.pdf</a>  <b>Document Information:</b>            Language: English and Romanian            Accession Number: WOS:000678147700008            ISSN: 1582-9146            eISSN: 2247-9104  <a href="https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000678147700008">https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000678147700008</a>            Revista este încadrată în a doua cuartilă (Q2) pe domeniu după AIS conform JCR: <a href="https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=AMFITEATRU%20ECON&amp;year=2020">https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=AMFITEATRU%20ECON&amp;year=2020</a></p>	<p>Iordache, A.M.M.; Dura, C.C.; Coculescu, C.; Isac, C.; Preda, A. „Using Neural Networks in Order to Analyze Telework Adaptability across the European Union Countries: A Case Study of the Most Relevant Scenarios to Occur in Romania. Int. J. Environ. Res. Public Health 2021, 18, 10586.  <a href="https://doi.org/10.3390/ijerph182010586">https://doi.org/10.3390/ijerph182010586</a>  <b>Document Information:</b>            Language: English            Accession Number: WOS:0007136691000            Revista este încadrată în a doua cuartilă (Q2) pe domeniu după AIS conform JCR: <a href="https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=INT%20J%20ENV%20RES%20PUB%20HE&amp;year=2020">https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=INT%20J%20ENV%20RES%20PUB%20HE&amp;year=2020</a>            PubMed ID: 34682333            eISSN: 1660-4601  <a href="https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000713669100001">https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000713669100001</a></p>	Q2	Environmental Sciences	0,770	0,75
2.	<p>Monica Maria Coroș, Donatella Privitera, Loredana Maria Păunescu, Adrian Nedelcu, Cristina Lupu, Alexandru Ganușceac, (2021), „Mărginimea Sibiului Tells Its Story: Sustainability, Cultural Heritage and Rural Tourism – A Supply-Side Perspective”, Sustainability, Special Issue Sustainability of Rural Tourism and Promotion of Local Development, Vol. 13, No.9: 5309, pp. 1-24.  <a href="https://doi.org/10.3390/su13095309">https://doi.org/10.3390/su13095309</a></p>	<p>Koen van der Gaast, Eveline van Leeuwen &amp; Sigrid Wertheim-Heck (2021): Food systems in transition: conceptualizing sustainable food entrepreneurship, International Journal of Agricultural Sustainability, DOI: <a href="https://doi.org/10.1080/14735903.2021.1969163">https://doi.org/10.1080/14735903.2021.1969163</a>  <b>Document Information:</b>            Language: English            Accession Number: WOS:000690315700001            ISSN: 1473-5903            eISSN: 1747-762X  <a href="https://www-webofscience-com.am.e-">https://www-webofscience-com.am.e-</a></p>	Q1 (2020)	Agriculture, Multidisciplinary-SSCI	0,708	1

	<p><b>Document Information:</b> Language: English and Romanian Accession Number: WOS: 000650861400001, ISSN: [eISSN: 2071-1050], <a href="https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000650861400001">https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000650861400001</a></p> <p>Revista este încadrată în a doua <b>cuartilă (Q2)</b> pe domeniu Environmental Sciences după AIS conform JCR: <a href="https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=SUSTAINABILITY-BASEL&amp;year=2020">https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=SUSTAINABILITY-BASEL&amp;year=2020</a></p>	<p><a href="https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000690315700001">nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000690315700001</a> 1 Revista este încadrată în <b>prima cuartilă (Q1)</b> pe domeniu după AIS conform JCR: <a href="https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=INT%20J%20AGR%20SUSTAIN&amp;year=2020">https://jcr-clarivate-com.am.e-information.ro/jcr-jp/journal-profile?journal=INT%20J%20AGR%20SUSTAIN&amp;year=2020</a> <a href="https://doi.org/10.1080/14735903.2021.1969163">https://doi.org/10.1080/14735903.2021.1969163</a> 63 http<b>2.905</b> (2020) Impact Factor <b>Q1 (2020)</b> Impact Factor Best Quartile <a href="https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/14735903.2021.1969163">s://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/14735903.2021.1969163</a></p>				
3.	<p>Yousaf, Zahid; Rădulescu, Magdalena; Sinisi, Crenguța I.; Șerbănescu, Luminița; <b>Păunescu, Loredana M. (2021)</b> „Towards Sustainable Digital Innovation of SMEs from the Developing Countries in the Context of the Digital Economy and Frugal Environment”, <i>Sustainability</i> 13, no. 10: 5715, pp. 1-30.</p>	<p><b>Fu, Qinghua, Muhammad S. Sial, Muhammad Z. Arshad, Ubaldo Comite, Phung A. Thu, and József Popp (2021)</b> „The Inter-Relationship between Innovation Capability and SME Performance: The Moderating Role of the External Environment”, <i>Sustainability</i> 13, no. 16, 9132. <a href="https://doi.org/10.3390/su13169132">https://doi.org/10.3390/su13169132</a>, ISSN 2071-1050, <b>indexată ISI Web of Science SSCI, AIS 0,462 conform JCR 2020, Environmental Sciences Q3 si Environmental Studies Q4.</b><a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/13/16/9132">https://www.mdpi.com/2071-1050/13/16/9132</a></p>	Q3	Environmental Sciences	0,462	<b>0,5</b>
4.	<p>Yousaf, Zahid;; Sinisi, Crenguța I.; Șerbănescu, Luminița; <b>Păunescu, Loredana M. (2021)</b> „Harmonization of Green Motives and Green Business Strategies towards Sustainable Development of Hospitality and Tourism Industry: Green Environmental Policies”, <i>Sustainability</i> 13, no. 12, 6592, pp. 1-22.</p>	<p><b>Sun, K.; Cao, X.; Xing, Z. (2021)</b> „Can the Diffusion Modes of Green Technology Affect the Enterprise's Technology Diffusion Network towards Sustainable Development of Hospitality and Tourism Industry in China? <i>Sustainability</i>, 13, 9266, ISSN 2071-1050, <b>indexată Social Sciences Citation Index, AIS 0,462 conform JCR 2020, încadrată Q3 Environmental Studies.</b> <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/13/16/9266">https://www.mdpi.com/2071-1050/13/16/9266</a></p>	Q3	Environmental Sciences	0,462	<b>0,5</b>

5.	Yousaf, Zahid;; Sinisi, Crenguța I.; Șerbănescu, Luminița; <b>Păunescu, Loredana M. (2021)</b> „Harmonization of Green Motives and Green Business Strategies towards Sustainable Development of Hospitality and Tourism Industry: Green Environmental Policies”, <i>Sustainability</i> 13, no. 12, 6592, pp. 1-22.	<b>Khan, K.I., Nasir, A., Saleem, S. (2021)</b> <i>Bibliometric Analysis of Post Covid-19 Management Strategies and Policies in Hospitality and Tourism</i> , <i>Frontiers in Psychology</i> , vol.12, pp. 5182, <b>ISSN 1664-1078</b> , indexata SCIE, AIS 1,055 conform JCR 2020, încadrată Q2 Psychology, Multidisciplinary. <a href="https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpsyg.2021.769760/full">https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpsyg.2021.769760/full</a>	Q2	Psychology, Multidisciplinary	1.054	<b>0,75</b>
6.	Yousaf, Zahid;; Sinisi, Crenguța I.; Șerbănescu, Luminița; <b>Păunescu, Loredana M. (2021)</b> „Towards Sustainable Digital Innovation of SMEs from the Developing Countries in the Context of the Digital Economy and Frugal Environment”, <i>Sustainability</i> 13, no. 10: 5715, pp. 1-30.	<b>Lee, T.-C.; Anser, M.K.; Nassani, A.A.; Haffar, M.; Zaman, K.; Abro, M.M.Q. (2021)</b> „Managing Natural Resources through Sustainable Environmental Actions: A Cross-Sectional Study of 138 Countries.” <i>Sustainability</i> , 13, 12475. <a href="https://doi.org/10.3390/su132212475">https://doi.org/10.3390/su132212475</a> , ISSN 2071-1050, indexată Social Sciences Citation Index, AIS 0,462 conform JCR 2020, încadrată Q3 Environmental Studies. <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/13/22/12475">https://www.mdpi.com/2071-1050/13/22/12475</a>	Q3	Environmental Sciences	0,462	<b>0,5</b>
7.	Rehman, A.; Ma, H.; Rădulescu, M.; Sinisi, C.I.; <b>Păunescu, L.M.; Alam, M.S.; Alvarado, R. (2021)</b> „The Energy Mix Dilemma and Environmental Sustainability: Interaction among Greenhouse Gas Emissions, Nuclear Energy, Urban Agglomeration, and Economic Growth”. <i>Energies</i> , 14, 7703.	<b>Pachiyappan, D.; Ansari, Y.; Alam, M.S.; Thoudam, P.; Alagirisamy, K.; Manigandan, P. (2021)</b> „Short and Long-Run Causal Effects of CO <sub>2</sub> Emissions, Energy Use, GDP and Population Growth: Evidence from India Using the ARDL and VECM Approaches”. <i>Energies</i> , 14, 8333. <a href="https://doi.org/10.3390/en14248333">https://doi.org/10.3390/en14248333</a> , ISSN 2071-1050, indexată Social Sciences Citation Index, AIS 0,444 conform JCR 2020, încadrată Q3 Energy&Fuels <a href="https://www.mdpi.com/1996-1073/14/24/8333">https://www.mdpi.com/1996-1073/14/24/8333</a>	Q3	Energy&Fuels	0,444	<b>0,5</b>
8.	Yousaf, Zahid; Rădulescu, M.; Sinisi, C.I.; <b>Păunescu, L.M.; Alam, M.S.; Alvarado, R. (2021)</b> „The Energy Mix Dilemma and Environmental Sustainability: Interaction among Greenhouse Gas Emissions, Nuclear Energy, Urban Agglomeration, and Economic Growth”. <i>Energies</i> , 14, 7703.	<b>Nassani, A.A.; Haffar, M.; Zaman, K.; Abro, M.M.Q. (2021)</b> „Managing Natural Resources through Sustainable Environmental Actions: A Cross-Sectional Study of 138 Countries.” <i>Sustainability</i> , 13, 12475. <a href="https://doi.org/10.3390/su132212475">https://doi.org/10.3390/su132212475</a> , ISSN 2071-1050, indexată Social Sciences Citation Index, AIS 0,462 conform JCR 2020, încadrată Q3 Business/Management <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/13/22/12475">https://www.mdpi.com/2071-1050/13/22/12475</a>	Q3	Business/Management	0,585	<b>0,5</b>

	Magdalena; Sinisi, Crenguța I.; Șerbănescu, Luminița; <b>Păunescu, Loredana M. (2021)</b> „Harmonization of Green Motives and Green Business Strategies towards Sustainable Development of Hospitality and Tourism Industry: Green Environmental Policies”, <i>Sustainability</i> 13, no. 12, 6592, pp. 1-22.	<b>A.A. and Aldakhil, A.M. (2021)</b> „Tackling organizational innovativeness through strategic orientation: strategic alignment and moderating role of strategic flexibility”, <i>European Journal of Innovation Management</i> , <a href="https://doi.org/10.1108/EJIM-04-2021-0198">https://doi.org/10.1108/EJIM-04-2021-0198</a> , ISSN 1460-1060, indexată <b>Social Sciences Citation Index, AIS 0,585 conform JCR 2020, încadrată Q3 Business/Management.</b> <a href="https://www.researchgate.net/publication/351703245">https://www.researchgate.net/publication/351703245</a> <a href="https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/EJIM-04-2021-0198/full/html">https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/EJIM-04-2021-0198/full/html</a>				
9.	Yousaf, Zahid; Rădulescu, Magdalena; Sinisi, Crenguța I.; Șerbănescu, Luminița; <b>Păunescu, Loredana M. (2021)</b> „Towards Sustainable Digital Innovation of SMEs from the Developing Countries in the Context of the Digital Economy and Frugal Environment”, <i>Sustainability</i> 13, no. 10: 5715, pp. 1-30.	<b>Khattak, A.; Yousaf, Z. (2022)</b> „Digital Social Responsibility towards Corporate Social Responsibility and Strategic Performance of Hi-Tech SMEs: Customer Engagement as a Mediator”. <i>Sustainability</i> , 14, 131. <a href="https://doi.org/10.3390/su14010131">https://doi.org/10.3390/su14010131</a> , ISSN 2071-1050, indexată <b>Social Sciences Citation Index, AIS 0,462 conform JCR 2020, încadrată Q3 Environmental Studies.</b> <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/14/1/131">https://www.mdpi.com/2071-1050/14/1/131</a>	Q3	Environmental Sciences	0,462	<b>0,5</b>
10.	Rehman, A.; Ma, H.; Rădulescu, M.; Sinisi, C.I.; <b>Păunescu, L.M.</b> , Alam, M.S.; Alvarado, R. (2021) The Energy Mix Dilemma and Environmental Sustainability: Interaction among Greenhouse Gas Emissions, Nuclear Energy, Urban Agglomeration, and Economic Growth. <i>Energies</i> , 14, 7703.	<b>Tripathy, P., Khatua, M., Behera, P., Satpathy, L.D., Jena, P.K., Mishra, B.J. (2022)</b> „Dynamic link between bilateral FDI, the quality of environment and institutions: evidence from G20 countries. <i>Environmental Science and Pollution Research.</i> ”	Q3	Environmental Sciences	0,602	<b>0,5</b>

		<a href="https://doi.org/10.1007/s11356-021-18368-4">https://doi.org/10.1007/s11356-021-18368-4</a> , ISSN 1614-7499, indexată SCIE, AIS 0,522 conform JCR 2020, încadrată Q3 Environmental Sciences.  <a href="https://link.springer.com/article/10.1007/s11356-021-18368-4">https://link.springer.com/article/10.1007/s11356-021-18368-4</a>				
	<b>Lucrarea citată</b>	<b>Cartea publicată la o editură de prestigiu în care a fost citată lucrarea</b>				<b>Punctaj Ci</b>
r+1	NA	-				-
	<b>TOTAL Punctaj C= C1 +C2+...+Cs =</b>					<b>6,0</b>

**\*\*Se *exclud* autocitățile și semiautocitățile.**

### Nivelul de îndeplinire a standardelor minimale

<b>Punctaje minime pentru titlul didactic de conferențiar</b>	<b>Valori obținute</b>
<b><math>S=P+C \geq 1.5</math></b>	<b>S = 14,749</b>
<b><math>P \geq 0.75</math></b>	<b>P = 8,749</b>
<b><math>C \geq 0.5</math></b>	<b>C = 6,0</b>

### Condiții care trebuie îndeplinite

<b>Criterii minime pentru titlul didactic de conferențiar</b>	<b>Realizare criteriu</b>
<b>Minim 1 articol publicat în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0.15</b>	<b>Îndeplinit (5 articole cu AIS &gt; 0.15)</b>
<b>Minim 1 articol ISI cu AIS nenul din categoriile Core Economics și / sau Infoeconomics</b>	<b>Îndeplinit (1 articol în categoria Core Economics)</b>
<b>Minim 2 articole ISI cu AIS nenul</b>	<b>Îndeplinit (5 articole cu AIS nenul)</b>

Se vor trece pentru fiecare criteriu (din standardele impuse) toate lucrările, cu precizarea punctajului care revine candidatului pentru fiecare lucrare și a tuturor informațiilor privind lucrările: autorii, titlul lucrării, titlul revistei/cărții, anul, volumul, numărul, pagina la care începe articolul și pagina la care se termină articolul, nr. pagini carte, editura la care a fost publicată cartea, instituția care a acordat brevetul, ISSN/ISBN etc.

Data

12 01.2022

Candidat,

Lect. univ. dr. ec. Păunescu V. Loredana Maria